EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 006/2025.

Aos 21 de março do ano de 2025, a Presidência da Câmara Municipal de Major

Sales/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento

Interno, convoca os(as) Senhores(as) Vereadores(as) para a Sessão Ordinária, que

será realizada conforme os seguintes detalhes:

DATA: 25 de março de 2025

HORÁRIO: 19:00 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Major Sales, localizada na Rua João

André de Morais, nº 923, Centro de Major Sales.

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA:

1. Apreciação e votação das indicações de homenageados a comenda cultural,

e dá outras providências.

2. Apresentação dos Relatórios de gestão em saúde encaminhado a esta casa

pelo executivo, e dá outras providências.

3. Indicações ao Executivo formuladas pelos vereadores, e dá outras

providências.

A Sessão será pública, e todos os cidadãos estão convidados a acompanhar os

trabalhos do Poder Legislativo Municipal.

Observações:

• A ordem da pauta poderá ser alterada, caso necessário, para o bom andamento

dos trabalhos.

• As matérias sujeitas à apreciação podem ser retiradas ou adiadas a critério da

Presidência ou por solicitação da Comissão competente.

Major Sales/RN, 21 de março de 2025.

Francisco Rodrigues de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Major Sales/RN

Damiana Maria da Silva

Secretário da Câmara Municipal de Major Sales/RN